
Schody nikam

Arakain

Proč jsi vlastně postavil ty nekonečný schody 
s koncema do nebe a do hluboký vody 
Uprostřed jsi zastavil a sílu stoupat nemáš 
z pohledu pod sebe pro změnu strachy běláš 

Stojíš dál nejdeš jasný třeseš se vo nohy 
Platíš kam vejdeš za svý komplexy ubohý 

Při čem jsi se unavil bojíš se každý změny 
je z tebe lakomec a otrok vlastní ženy 
Jakoby ses popravil na cestě z práce domů 
a čekal na konec pod listím uschlejch stromů 

Němý a slepý ráno ubírá krátkej díl 
Přežít a projít bránou 
večer je cíl jenže den jsi zahodil 
Hluchýmu není dáno děláš že nelyšíš 
z hodin je nasbíráno 
tisíce dní který spánkem ledovým spíš 

Zlobí tě teď návaly do hlavy 
za vším je tvůj životní styl 
Z rebelskejch let pro svoje obavy 
prožil`s jen půl jakej jsi byl 

Proč jsi vlastně postavil... 

Němý a slepý ráno...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

